
PORTARJA EDUCAÇÃO N'311, DE 12 DE SETEMBRO DE 2024.

CONCEDE PRORROGAÇÃO NT LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAI,]DE DE SER\TDOR DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO dO

Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e flxa outras

providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPTO »B SANTO
AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1' Conceder a servidora Sr' CHAR-ELLYS RIANNE DA SILVÀ SOUZA'
matricula n" 704226, Professor, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Licença
para Tratamento de Saúde, em conformidade com o art.78, da Lei n"l.465/2003, pelo

período de 30 (trinta) dias, sem prejuízo da remuneração do cargo ou firnção pública.

Art. 2" A data de início será em 05 de setembro de 2024

Art. 3" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 05 de setembro de 2024.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SANTO AMÀRO, ESTADO DA BAHIA, em 12 dE SEtEMbTO dE

2024.

MUNIQUE FERRE S DO CARMO
Sec clp ducação

r- l
\"lit§ --
ÊÉTma DoS SANTOSROBSON P

Secretário Nlunicipal da Fazenda

E SILVA DO CARMO
unicipal

1

ALESSANDRA GO
Prefei M

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

GABINETE DA PREFEITA


		2024-09-18T10:14:15-0300




